
ZARZĄDZENIE NR 633/21

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu

wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz § 19 pkt 1 

Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu

Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539, 

1912, 3859 i 6002) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 

ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 

Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  

Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 

Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 

2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie

Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie

Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 

Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 

Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 

2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie

Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

1 września 2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 

Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie Nr 461/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 października 2021 r., 

Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie

Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2021 r., Zarządzenie Nr 504/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r., Zarządzenie Nr 519/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 27 października 2021 r., Zarządzenie Nr 523/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 529/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2021 r., 

Zarządzenie Nr 547/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2021 r., Zarządzenie

Nr 550/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 564/21 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 566/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

1 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 570/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2021 r., 

Zarządzenie Nr 574/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 581/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 595/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 14 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 602/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

17 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 615/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2021 r., 

Zarządzenie Nr 616/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 630/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 631/21 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 30 grudnia 2021 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 

Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów

wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 035,00 -12 035,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

32 035,00 32 035,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka
mieszkaniowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0,00 - - - - - 0,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-42 890,00 - - - - - -42 890,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

55 166,36 - - - - - 55 166,36 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-13 061,00 - - - - - -13 061,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-4 311,36 - - - - - -4 311,36 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

5 096,00 - - - - - 5 096,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 328,00 - - - - - -1 328,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 328,00 - - - - - 1 328,00 - -

750 Administracja publiczna - -317 270,00 - - - 317 270,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 571 848,00 -2 889 118,00 - - - 317 270,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 005 724,50 -2 222 648,00 -20 902,50 - - 240 160,00 -2 334,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

39 319,00 -10 686,00 - - - 50 005,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-510 377,00 -540 218,00 - - - 29 841,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-118 302,00 -115 566,00 - - - -2 736,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

23 236,50 - 20 902,50 - - - 2 334,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 571 848,00 2 571 848,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 263 611,00 2 263 611,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-20 442,00 -20 442,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

510 377,00 510 377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

118 302,00 118 302,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-672,52 - - - - - -672,52 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

672,52 - - - - - 672,52 - -

Sygnatura: 40010045044181102202

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 633/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - -676,00 - - - 676,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -11 225,00 -11 225,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

197 647,00 197 647,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-159 728,00 -159 728,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-19 828,00 -19 828,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -30 476,00 -30 476,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 160,00 1 160,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

17 459,00 17 459,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

32 382,00 32 382,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-14 260,00 -14 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-858,00 -858,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

195,00 195,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 702,00 702,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

702,00 702,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 774,00 -5 774,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 802,00 5 802,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -91,00 -91,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -442,00 -442,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-44,00 -44,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-150,00 -150,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

-28,00 -28,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

115,00 - - - - 115,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3,00 - - - - 3,00 - - -

4260 Zakup energii -15,00 - - - - -15,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -103,00 - - - - -103,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

840,00 - - - - 840,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

840,00 - - - - 840,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -164,00 - - - - -164,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

154,00 - - - - 154,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-150,00 - - - - -150,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

-164,00 - - - - -164,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4,00 - - - - -4,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-6 627,00 -6 627,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 207,00 10 207,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-15 677,00 -15 677,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 157,00 -1 157,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020045044181102202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

393,00 393,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 123,00 4 123,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-3 442,00 -3 442,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-416,00 -416,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

128,00 128,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -1 378,00 -1 378,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 378,00 -1 378,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-389,00 - - - - -389,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

21 378,00 - - - - 21 378,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 612,00 - - - - 612,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-2 130,00 - - - - -2 130,00 - - -

4260 Zakup energii 31 970,00 - - - - 31 970,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 902,00 - - - - 902,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 095,00 - - - - 2 095,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 964,00 - - - - -3 964,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -580,00 - - - - -580,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1,00 - - - - 1,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa

-112,00 - - - - -112,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-975,00 - - - - -975,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-700,00 - - - - -700,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-108,00 - - - - -108,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

172,00 172,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 788,00 11 788,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 016,00 2 016,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-386,00 -386,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-420,00 -420,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 801,00 801,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -16 892,00 -16 892,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00 25,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 858,00 1 858,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030045044181102202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-349,00 -349,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-68,00 -68,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

15,00 15,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne -49,00 -49,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 215,00 3 215,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-5 075,00 -5 075,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-600,00 -600,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 897,00 897,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 564,00 1 564,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

-50,00 -50,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

49,00 49,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41,00 41,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7,00 7,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1,00 1,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 779,00 - - - - -1 779,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 779,00 - - - - 1 779,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13,00 13,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-13,00 -13,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -317 946,00 - - - 317 946,00 0,00 - -

Sygnatura: 40040045044181102202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 035,00 -12 035,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 32 035,00 32 035,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -389,00 - - - - -389,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 378,00 - - - - 21 378,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 612,00 - - - - 612,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -2 130,00 - - - - -2 130,00 - - -

4260 Zakup energii 31 970,00 - - - - 31 970,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010043344181102202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 633/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 902,00 - - - - 902,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 095,00 - - - - 2 095,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 964,00 - - - - -3 964,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -580,00 - - - - -580,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1,00 - - - - 1,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa -112,00 - - - - -112,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -975,00 - - - - -975,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -700,00 - - - - -700,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -108,00 - - - - -108,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172,00 172,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 788,00 11 788,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 016,00 2 016,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -386,00 -386,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -420,00 -420,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 801,00 801,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 440,00 1 440,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -16 892,00 -16 892,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00 25,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 858,00 1 858,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -349,00 -349,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -68,00 -68,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 15,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty

801 Oświata i wychowanie - -676,00 - - - 676,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -11 225,00 -11 225,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -11 225,00 -11 225,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -11 225,00 -11 225,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 647,00 197 647,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -159 728,00 -159 728,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -19 828,00 -19 828,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -30 476,00 -30 476,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020043344181102202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 160,00 1 160,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 459,00 17 459,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 17 459,00 17 459,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 459,00 17 459,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 382,00 32 382,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 260,00 -14 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -858,00 -858,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 195,00 195,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 702,00 702,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 774,00 -5 774,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 802,00 5 802,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 727,00 3 727,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -91,00 -91,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -442,00 -442,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -44,00 -44,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -150,00 -150,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -28,00 -28,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 702,00 702,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 702,00 702,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 702,00 702,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115,00 - - - - 115,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4260 Zakup energii -15,00 - - - - -15,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -103,00 - - - - -103,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 840,00 - - - - 840,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 840,00 - - - - 840,00 - - -

jednostki systemu oświaty 840,00 - - - - 840,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 - - - - 840,00 - - -

Sygnatura: 70030043344181102202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -164,00 - - - - -164,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -164,00 - - - - -164,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154,00 - - - - 154,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,00 - - - - -150,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4,00 - - - - -4,00 - - -

Urząd Miasta -164,00 - - - - -164,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -164,00 - - - - -164,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -6 627,00 -6 627,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -6 627,00 -6 627,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -6 627,00 -6 627,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 207,00 10 207,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 677,00 -15 677,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 157,00 -1 157,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

393,00 393,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 393,00 393,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 393,00 393,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 123,00 4 123,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 442,00 -3 442,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -416,00 -416,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 128,00 128,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -1 378,00 -1 378,00 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E -1 378,00 -1 378,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 378,00 -1 378,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 378,00 -1 378,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne -49,00 -49,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -49,00 -49,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -49,00 -49,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 215,00 3 215,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 075,00 -5 075,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -600,00 -600,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 897,00 897,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 564,00 1 564,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040043344181102202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50,00 -50,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 49,00 49,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 49,00 49,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 49,00 49,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41,00 41,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00 7,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 1,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 779,00 - - - - -1 779,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 779,00 - - - - 1 779,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 13,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13,00 -13,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -676,00 - - - 676,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 - - - - - 0,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 - - - - - 0,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta 0,00 - - - - - 0,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 890,00 - - - - - -42 890,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 166,36 - - - - - 55 166,36 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 061,00 - - - - - -13 061,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 311,36 - - - - - -4 311,36 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 096,00 - - - - - 5 096,00 - -

Sygnatura: 70050043344181102202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 328,00 - - - - - -1 328,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 328,00 - - - - - 1 328,00 - -

750 Administracja publiczna - -317 270,00 - - - 317 270,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -2 571 848,00 -2 889 118,00 - - - 317 270,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z -722 082,00 -722 082,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -722 082,00 -722 082,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -569 006,35 -558 656,00 -10 350,35 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 239,00 -14 239,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -122 978,00 -122 978,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -26 209,00 -26 209,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 350,35 - 10 350,35 - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -123 179,00 - - - - -123 179,00 - - -

Urząd Miasta -123 179,00 - - - - -123 179,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -99 206,00 - - - - -99 206,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 541,00 - - - - -3 541,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 882,00 - - - - -17 882,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 550,00 - - - - -2 550,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -1 726 587,00 -2 167 036,00 - - - 440 449,00 - - -

Urząd Miasta -1 726 587,00 -2 167 036,00 - - - 440 449,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 337 512,15 -1 663 992,00 -10 552,15 - - 339 366,00 -2 334,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 099,00 3 553,00 - - - 53 546,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -369 517,00 -417 240,00 - - - 47 723,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -89 543,00 -89 357,00 - - - -186,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 886,15 - 10 552,15 - - - 2 334,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 571 848,00 2 571 848,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 2 571 848,00 2 571 848,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 571 848,00 2 571 848,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 263 611,00 2 263 611,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060043344181102202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 442,00 -20 442,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 377,00 510 377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 302,00 118 302,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -672,52 - - - - - -672,52 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 672,52 - - - - - 672,52 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -317 270,00 - - - 317 270,00 0,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI - -317 946,00 - - - 317 946,00 0,00 - -

Sygnatura: 70070043344181102202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1717738-5758-4368-97CD-2DB7FEC7A7DD. Podpisany Strona 7


